檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：翁泰源

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：weng1121@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：嘉大推廣字第1069000845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：圖書資訊學分班招生簡章1份(106AH00118_1_09135352055.odt)

主旨：檢送本校辦理「105學年度圖書資訊學分班第2期」招生簡

章1份，惠請協助公告。

說明：依據教育部頒定「大學推廣教育實施辦法」及本校推廣教

育實施辦法辦理。

正本：嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學

、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、臺南市各國民小學、臺南市各國民中

學

副本：本校推廣教育中心 2017-03-09
14:02:37

1060000941

嘉義縣立中埔國民中學

106/03/09